Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2010 №56-МО

Об отмене решения Собрания депутатов

Копейского городского округа

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, согласно Жилищному кодексу Российской Федерации, Федеральным законам от 4 июля 1991 года №1451-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением структуры администрации Копейского городского округа, учитывая протест прокурора города Копейска, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 24.06.2009года №227-МО «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального жилищного фонда в Копейском городском округе», утвержденного постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа от 24.06.2009 №1063 отменить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Копейский рабочий» и на официальном Интернет-сайте Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Копейского городского округа

Челябинской области

М.П.Конарев